孝义市曹溪河文旅康养基础设施建设项目道路改造及自行

车道工程施工招标控制价

（招标项目编号：SS141181202302100058）

子川（山西）项目管理咨询有限公司受山西省孝义市曹溪河文化旅游开发

有限责任公司的委托对孝义市曹溪河文旅康养基础设施建设项目道路改造及自

行车道工程施工进行公开招标, 现将该项目的招标控制价公示如下：

一、控制价内容：

招标控制价：大写：玖佰贰拾壹万参仟陆佰贰拾伍元肆角参分

小写：9213625.43 元

分部分项费：大写：柒佰壹拾玖万零柒佰捌拾贰元壹角叁分

小写：7190782.13 元

措施项目费：大写：贰拾陆万贰仟零捌拾伍元贰角肆分

小写：262085.24 元

二、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心。           

三、联系方式

招标人：山西省孝义市曹溪河文化旅游开发有限责任公司

地址：山西省吕梁市孝义市胜溪湖街道办事处河底村 

联系人：赵先生 

电话：15835849123

电子邮件：/

招标代理：子川（山西）项目管理咨询有限公司 

地址：山西省太原市小店区汽贸路 1号山西智创城 3号 1210室

电话：0351-7222381

联系人：郭先生、药女士

电子邮件：zichuanzixun@163.com